

## PACHET PAPETARIE ADV1218334

I.D.: 57805951

---

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.155,30 RON - 7.155,30 RON

---

Descriere: 1 FISA MAGAZIE,210\*150 MM,100 BUC/SET BUC 10000 2 BON CONSUM COLECTIV AUTOCOPIATIV, FORMAT A5, 100 FILE BUC 50 3 AVIZ DE INSOTIRE A MARFII A5 3 EXEMPLARE, 150 FILE BUC 50 4 INDIGO SWAN,HARTIE COPIATIVA PENTRU DOCUMENTE\*100 FILE TOP 20 5 CAPSE METALICE 24/6 EAGLE,1000 BUC/CUTIE,20 CUTIUTE/SET CUT 600 6 AGRAFE BIROU\*28 MM,DIN METAL NICHELAT INOXIDABIL CUT 500 7 PIX FARA MECANISM NEGRU,CU CAPAC\*555 BUC 100 8 PIX FARA MECANISM ALBASTRU,CU CAPAC\*555 BUC 500 9 PIX FARA MECANISM ROSU,CU CAPAC\*555 BUC 100 10 CREION CORECTOR CU VARF METALIC\*7 ML BUC 20 11 RADIERĂ GALBENĂ COMPRO,DIN CAUCIUC SINTETIC\*15 G,3.1\*2.2\*1.1 CM,30 BUC/CUTIE BUC 40 12 BIBLIORAFT PLASTIFIAT, CU MARGINE METALICA, A4\*75 MM , NOKI BUC 100 13 LIPICI STICK PVA STRONG\*9 G BUC 200 14 BANDA ADEZIVA LATA,ADEZIV ACRIL 48 MM\*50 M,TRANSPARENTA,125 G/ROLA ROLA 200 15 PLASTILINĂ\*12 CULORI,130 G/SET SET 30 16 BURETIERA CU GEL,GREUTATE TOTALA 67 G BUC 20 17 TUS STAMPILA\*27 ML ALBASTRU BUC 15 18 TUS STAMPILA\*27 ML ROSU BUC 10 19 DOSAR CARTON CU SINA,A4,COPERTA 1/1,ALB,SINA METALICA RIGIDA BUC 500 20 DOSAR PLIC CARTON, A4, ALB, COPERTA 1/1 BUC 300 21 DOSAR PLASTIC CU SINA SI PERFORATII,A4,COPERTA 1/1,DIVERSE CULORI-OKERMAN BUC 200 22 PLIC C5,GUMAT,162\*229 MM,ALB,80 G,500 BUC/CUTIE BUC 15000 23 PLIC C4,GUMAT,229\*324 MM,ALB,90 G,250 BUC/CUTIE BUC 10000 24 PLIC B4 CU BURDUF, LIPIRE SILICONICA, KRAFT MARO, 120 G/MP, DIMENSIUNI 250x353x50 MM, 250 BUC/CUTIE BUC 700 25 TUSIERA STAMPILA COLOP E35, 58\*38 MM BUC 5 26 TUSIERA STAMPILA CO

---